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Чемпіонат U-21
2017/18 10-й тур, Матч №56

Субота, 23.09.2017, 15:00, "Локомотив", Рава-Руська. 14°C. Глядачі: 200

«Карпати» Львів

4 : 2

«Чорноморець» Одеса

30 Мозіль Олег
2 Сениця Володимир (К)
3 Веремієнко Олег
4 Виздрик Назар
8 Мірошніченко Денис
19 Лебеденко Орест
21 Толочко Роман
11 Лебедь Роман
7 Швед Мар'ян
23 Акулінін Леонід
16 Войтович Володимир

Запасні
38 Сілецький Іван
13 Саутін Дмитро
17 Саламаха Максим
22 Завінський Юрій
20 Заїкин Дмитро
18 Завійський Тарас
10 Богач Ігор

12 Кожухар Андрій
42 Цокан В'ячеслав
90 Семенченко Валентин
39 Веремєєв Владислав (К)
20 Соколов Олег
23 Марійко Артур
69 Терехов Ярослав
19 Мочуляк Рєнат
96 Білий Артем
9 Семенів Дмитро
10 Штогрін Андрій

Запасні
1 Безрук Дмитро
33 Буряченко Микола
18 Щетінін Владислав
8 Хамелюк Владислав
17 Чернишов Олексій
11 Михайліченко Дмитро
15 Отрошко Ілля

Тренер
Матюхін Сергій

Арбітр:
Копієвський Віктор
Асистент 1:
Левко Микола
Асистент 2:
Журибіда Володимир
4-й арбітр:
Кальонов Олександр
Спостерігач арбітражу:
Геренда Євген
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Чемпіонат U-21, 2017/18, 10-й тур, Матч №56
Субота, 23.09.2017, 15:00, "Локомотив", Рава-Руська. 14°C. Глядачі: 200

«Карпати» Львів 4 : 2 «Чорноморець» Одеса
23 Акулінін Леонід 4'

23 Акулінін Леонід 7'

23 Акулінін Леонід 21'

24' 23 Марійко Артур
17 Чернишов Олексій

30' 42 Цокан В'ячеслав
18 Щетінін Владислав

42' 69 Терехов Ярослав
8 Хамелюк Владислав

23 Акулінін Леонід
20 Заїкин Дмитро 46'

11 Лебедь Роман 49'

7 Швед Мар'ян
10 Богач Ігор 52'

53' 96 Білий Артем
33 Буряченко Микола

21 Толочко Роман
18 Завійський Тарас 59'

2 Сениця Володимир 65'

16 Войтович Володимир
17 Саламаха Максим 66'

67' 39 Веремєєв Владислав

20 Заїкин Дмитро 67'

4 Виздрик Назар 70'

8 Мірошніченко Денис
13 Саутін Дмитро 72'

72' 8 Хамелюк Владислав

75' 19 Мочуляк Рєнат
11 Михайліченко Дмитро

84' 90 Семенченко Валентин

86' 8 Хамелюк Владислав

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


